ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số:        /UBND-KT                                        Bình Định, ngày       tháng    năm 2020

V/v khẩn trương thực hiện chỉ

đạo của UBND tỉnh tại Thông

báo số 164/TB/UBND ngày

06/7/2020 và xem xét kiến nghị

của Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh

liên quan đến việc cấp GCN

QSDĐ cho quân nhân

                                                     Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- UBND huyện Phù Cát.

Xét đề nghị của Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh tại Văn bản số 2510/BC-BCH

ngày 14/10/2020 về việc báo cáo kết quả cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất

cho các hộ gia đình quân nhân thuộc khu đất Trung tâm HL BDKT

QPAN/eBB739 tại xã Cát Tân, huyện Phù Cát (có photo đính kèm); Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường:

- Chủ trì, phối hợp với UBND huyện Phù Cát và các cơ quan có liên quan

căn cứ quy định pháp luật hiện hành và hồ sơ liên quan, có văn bản trả lời Bộ Chỉ

huy Quân sự tỉnh liên quan đến việc cấp Giấy chứng nhận QDSĐ cho quân nhân,

tiền sử dụng đất và các nội dung có liên quan như đã nêu tại Văn bản nêu trên;

báo cáo đề xuất UBND tỉnh nếu vượt thẩm quyền.

- Khẩn trương kiểm tra, rà soát, tổng hợp nội dung báo cáo về các trường

hợp sử dụng đất có nguồn gốc do các cơ quan, tổ chức được Nhà nước giao đất,

cho thuê đất đã tự phân phối, bố trí đất cho cán bộ, nhân viên để sử dụng làm nhà

ở trên địa bàn thành phố Quy Nhơn của Tổ công tác liên ngành (UBND tỉnh đã

chỉ đạo tại Thông báo số 164/TB/UBND ngày 06/7/2020), báo cáo đề xuất UBND

tỉnh trước ngày 20/10/2020.

Yêu cầu Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường và các cơ quan có liên

quan phối hợp tổ chức thực hiện./.

                                                                                        KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:                  PHÓ CHỦ TỊCH

- CT, PCT UBND tỉnh: Trần Châu;

- Sở TC;

- CVP, PVP VX;

- TTTHCB;

- Lưu: VT, K4.

                                                                                                  Trần Châu

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-10-09T10:54:09+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trương Thanh Hùng<truongthanhhung-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-10-09T11:00:31+0700

		2020-10-09T11:33:32+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-09T14:47:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-09T14:47:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-09T14:47:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-09T14:48:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!